
Vi går vidare efter fjolårets mycket uppskattade seminariedag om affärssystem. Årets tema är
implementering av affärssystem. Vi frågar oss varför är det så svårt att lyckas med implementering-
en av ett affärssystem?

Dagen kommer att präglas av erfarenhetsutbyte från genomförda implementeringsprojekt, där
företrädare för företag, myndigheter och forskning kommer att berätta om sina egna erfarenheter.

Vi kommer även att bjuda in en leverantör som fokuserar på implementering, för att få höra
leverantörens perspektiv på samma fråga. Efter fyra pass avslutas dagen med en workshop/diskus-
sion kring temat: Finns det något recept på en lyckad implementering av affärssystem?

Seminariet riktar sig främst till personer som jobbar med eller ansvarar för affärssystem/ekonomi-
system.

Program
10.00-10.30 Incheckning till seminariet och konferensen. Kaffe.
10.30 Inledning
10.35-11.15 Konsolidering hos Metso Paper

P-O Fandén, Metso Paper och Pontus Jämthag, PS-gruppen berättar om Metso Pa-
pers omläggning till affärssystemet BaaN.
Metso Paper har konsoliderat sin systemflora genom att avveckla ett stort antal egen-
utvecklade system och olika standardsystem, för att i stället använda koncernens af-
färssystem BaaN. Under införandeprojektet uppstod en del frågeställningar, då man
gick från specialskrivna applikationer, till ett standardsystem. Efter produktionsstart
gjordes ytterligare projekt för att utvinna mer nytta ur affärssystemet.

11.20-12.00 Treårigt införandeprojekt
Håkan Sälg, Gävle Energi
Gävle Energi har precis avslutat ett treårigt införandeprojekt av ett nytt affärssystem.
Målet med projektet var att ge ökad affärsmässighet, kundorientering & effektivitet
genom att införa företagsgemensamt systemstöd för ärende, projekt, dokument, inköp,
ekonomi, mm. Konceptet är en moduluppbyggd lösning med ett antal leverantörer, där
IBS står som huvudansvarig för konceptet och samtliga integrationer.
Håkan Sälg, IT-Strateg hos Gävle Energi berättar om upplägget, hur tänkte man innan,
hur genomfördes projektet och till sist, blev det som man tänkt.

12.00-13.15 Lunch och incheckning på hotell
13.15-13.55 Utvärderingsresultat från implementering

Håkan Sundberg, Mittuniversitetet
Inom forskningsvärlden är det vanligt att man följer upp och utvärderar näringslivspro-
jekt. Det finns samlade erfarenheter som publiceras vid vetenskapliga konferenser och
tidskrifter, som oftast inte når den breda massan. Här får du chansen att lyssna på ett
koncentrat av gjorda erfarenheter vid implementering av affärssystem.
Håkan Sundberg, universitetslektor vid Mittuniversitetet och ansvarig för utbildnings-
programmet Affärssystem, IT och ekonomi, presenterar erfarenheter ur forskningsartik-
lar och rapporter.

14.00-14.40 Testa systemet först
Björn Persson, Kronofogdemyndigheten
Kronofogdemyndigheten sneglar åt ett nytt affärssystem men har lärt sig läxan från
andra myndigheter som fastnat i dyra, okontrollerbara affärssystemsprojekt som är
konsultdrivna.
Därför valde Kronofogden att till en början enbart upphandla ett testsystem, för utvär-
dering, men med en option att uppgradera till en skarp licens. Valet föll på Oracle, vars
lösningar nu ska testas under ett par månader.
Björn Persson, utvecklingsdirektör på Kronofogdemyndigheten, kommer att presentera
myndighetens tankar kring implementering av nytt SOA-baserat systemstöd för sina
verksamheter.

14.40-15.00 Kaffe
15.00-17.00 Workshop: Receptet för en lyckad implementering

Efter föredragen blir det nu dags för en fördjupad diskussion om olika aspekter på im-
plementeringen av affärs- och standardsystem. Beroende på deltagarantal och intres-
sen kan diskussionen komma att delas upp i olika grupper med olika intresseinriktning-
ar.

Moderatorer för dagen är
Anette Hägglund, Castrix
Håkan Sundberg, Mittuniversitetet
Petter Ulander, AdviceU
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Tid: Tisdag 13 oktober,
10.30 – 17.00

Plats: Sundsvalls
Konferenscentrum

Pris: 1 275:-

Anmälan: Finns som alternativ i
anmälningsrutinen för Sunds-
vall 42 på www.sundsvall42.se

Arrangörer: AdviseU, Mittuni-
versitetet och Castrix

Övrigt: I avgiften ingår semina-
riet, lunch, fika samt tisdags-
kvällens invigningen och Get
Together för Sundsvall 42 med
bl a middag och underhållning.
Deltagande ger också 500:- ra-
batt på konferensavgiften om
du också bokar Sundsvall 42.
(Bindande anmälan. Moms till-
kommer)


